



Tecsur s.a.

PASAJE CALANGO N° 158, ALT. CDRA. 3 Y 4 PROLONG. PEDRO MIOTTA
LIMA - LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES
TELÉFONO: 700 0000 - 700 2500 - 700 2800
AV. PASTOR SEVILLA S/N
(PARALELO CDRA. 3 Y 4 PROLONG. PEDRO MIOTTA)
LIMA - LIMA - SAN JUAN DE MIRAFLORES

R.U.C. 20206018411

FACTURA

055 - N° 0016575

Nueva Razón Social: TECSUR S.A.

Lima 19 de agosto de 2010

R.U.C.	20331898008	O/C	Documento	0550016575
Cliente	LUZ DEL SUR S.A.A.	No guía	Categoría	
Dirección	AV. CANAVAL Y MOREYRA 380 SAN ISIDRO	Pedido	Moneda	NSOLES
Ubicación	LIMA	Cond. Pago	PAGO A 7 DIAS	
CR Cliente	8212 - DIRECCION Y CONTROL SISTEMA BT	Teléfono	2719090	
Observación		Vendedor		
		CR Ventas	4220 - EMERGENCIA Y ALUMBRADO	
		Obs. Pedido		

Item	Código	Descripción	UM	Total
1		SERV. TERCERIS. EMERGENCIA		49.945,96
		En SSTA: 0912949,0912950,0912953,0912954,0912955,0912958,0912959,0912960,0912961,0912962,0912963,0912966,0912967,0912968,0912970,0912971,0912973,0912975,0912976,0912977,0912980,0912981,0912986,0912987,0912991,0912992,0912993,0912994,0912995,0912996,0912998,0912999,0913002,0913003,0913005,0913008,0913011,0913013,0913023,0913024,0913025,0913027,0913028,0913043,0913049,0913050,0913053,0913057,0913058,0913061,0913072,0913073,0913083,0913092,0913093,0913095,0913096,0913097,0913098,0913099,0913100,0913101,0913102,0913103,0913109,0913111,0913112,0913116,0913117,0913118,0913119,0913122,0913126,0913128,0913129,0913130,0913131,0913132,0913133,0913134,0913136,0913137,0913138,0913144,0913146,0913149,0913150,0913151,0913156,0913158,0913159,0913160,0913161,0913162,0913163,0913164,0913165,0913166,0913167,0913168		

COPIA SIN DERECHO A CREDITO FISCAL DEL I.G.V

Por pago después del vencimiento se cobrarán intereses TAMEX y TAME
Las facturas en US\$ se cancelarán al tipo de cambio vigente a la fecha de cancelación
Solo se aceptan devoluciones hasta 72 horas después de recepcionada la mercadería

SON CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 69/100 NUEVOS SOLES.

EN CASO DE PAGO FUERA DEL PLAZO DE VENCIMIENTO, SE COBRARAN LAS TASAS MAXIMAS DE INTERES MORATORIO Y COMPENSATORIO DEL MERCADO.

Total Neto:	S/.	49.945,96
Total IGV 19%	S/.	9.489,73
TOTAL FACT.:	S/.	59.435,69

EMISOR

REPORTE DE DETALLE DE APROBACION 8212-M-0913134-1

Técnico Contratista: CRF

Rol Supervisor: JMA

Etapa: FACTURADO

Rol Liquidador: CMDE

Fecha de Envío: 31/07/2010

Fecha de Vigencia de Precios: 31/07/2010

Tipo de Cambio: 2.823

SED: 06003C

LLAVE:

ALIMENTADOR: MO13

Tip.Val: CONEXIONES
MATERIAL

Stp.Val: SUBTERRANEO

Tip.Cos.: SERVICIO

Contrat.: 20206018411

Sec Fac: 1 Moneda: NSOLES

V°B°: ☒ Rol: CMDEAprobado: ☒ Rol: CMDE

Fecha: 13/08/2010

DETALLE	PRECIO	EJECUTADO	
		CANT.	S/.
2133330=SOLVENTE DIELECTRICO ECOLOGICO NO CLORADO M.T.	46,92	0,25	11,73
5021243=CONDUCTOR CABLEADO UNIPOLAR TIPO TW 16MM2 COLOR	4,57	184,5	843,17
5021243=CONDUCTOR CABLEADO UNIPOLAR TIPO TW 16MM2 COLOR	4,57	0,5	2,29
5112242=CONECTOR TERMINAL A COMPRESION DE COBRE P.CABLE	9,37	9	84,33
5114171=CINTA AISLANTE TERMOPLASTICA DE PVC DE 19MM X 20M	1,81	3	5,43
5114384=CINTA AISLANTE TERMOPLASTICA DE PVC ALTA PERFORMA	34,36	1,5	51,54
6112580=FUSIBLE TP.LAMINA 220V.300A.TAM-GRANDE 42X150MM.	10,87	9	97,83
6162112=BASE PORTAFUS.UNIP. TP.F 220V. 450A. PREPAR.	57,84	1	57,84
6512226=INTERRUPTOR TERMOMAG.TRIP.CURVA C 10KA 2	45,73	2	91,46